
ДРЕВНА ХЕЛЕНСКА АРХИТЕКТУРА - ХРАМ 

 

Дорски столб 

Јонски 

столб Коринтски 

столб 

Фасада 
(лице на храм) 

На лист од блок 
или на хамер-

хартија нацртај 
рушевина од 
древен грчки 

храм, фасада на 
храм или 

столбови од 
древна 

архитектура. 

Типичен 
антички храм 


